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백신고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-10 예산액 2,392,661,000

예산총칙

 제1조 2022학년도 백신고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,392,661,000원으로 하며 

         세입 · 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 

          학교발전기금전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이

후 

         추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

         추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 

             상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

               1. 교원연구비

               2. 교육공무직원의 인건비

               3. 각종 공과금     

           ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 백신고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 2,392,661 2,370,397 22,264 0.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -4,265 137,275 5.7

학생복지/교육격차 해소 22,864 1,136,467 47.4

기본적 교육활동 -4,343 284,344 11.8

선택적 교육활동 -11,089 145,609 6

교육활동 지원 -6,329 115,601 4.8

학교 일반운영 25,426 503,365 21

학교시설 확충 0 70,000 2.9

이전수입 지방자치단체이전수입 -3,192 277,985 11.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 41,829 1,971,717 82.4

이전수입 기타이전수입 0 19,800 0.8

자체수입 학부모부담수입 -17,327 104,872 4.3

자체수입 행정활동수입 954 5,654 0.2

기타수입 전년도이월금 0 12,633 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,269,502 2,230,865 38,637

1.지방자치단체이전수입 277,985 281,177 -3,192

1.비법정이전수입 253,585 256,777 -3,192

1.기초지방자치단체전입금 253,585 256,777 -3,192

1.급식비보조금(기초) 232,505 235,627 -3,122
고양시 무상급식경비(시보조금) : -3,122,000

원*1회=
-3,122,000

2.자치법규근거보조금(기초) 21,080 21,150 -70
1차 신입생교복구입비(시보조금) : -70,000원

*1회=
-70,000

2.교육경비보조금 24,400 24,400 0

1.기초지방자치단체전입금 24,400 24,400 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 24,400 24,400 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,971,717 1,929,888 41,829

1.교육비특별회계전입금수입 1,971,717 1,929,888 41,829

1.교육비특별회계전입금 1,971,717 1,929,888 41,829

1.학교운영비전입금 747,483 747,483 0

2.목적사업비전입금 1,224,234 1,182,405 41,829
(성립전_5추)급식교육공무직원인건비 : 

45,524,000원 * 1교 =
45,524,000

학교급식경비지원(운영비) : -23,000원 * 1교 

=
-23,000

학교급식경비지원(식품비) : -8,004,000원 * 1

교 =
-8,004,000

2022 중고등학교 신입생 교복 지원 : -210,000

원 * 1교 =
-210,000

2022년 공기정화장치 임대 및 유지관리지원(교

특) : -4,382,000원 * 1교 =
-4,382,000

2022 특수교육 교내 방과후 1차 지원(교특) : 

-900,000원 * 1교 =
-900,000

(성립전_5추)학교시설환경개선(교육환경개선화

장실일부개선) : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

학교시설환경개선(교육환경개선화장실일부개

선) : -6,000,000원 * 1교 =
-6,000,000

(성립전_5추)학교운동부동계강화훈련비 지원 :

 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

학교급식종사자 폐암 건강검진비(교특) : 

-100,000원 * 1교 =
-100,000

(성립전_5추)학교급식종사자 폐암 건강검진비

(교특) : 720,000원 * 1교 =
720,000

(성립전_5추)학교운동부지도자(전임코치)인건

비 : 5,538,000원 * 1교 =
5,538,000

2022학년도 급식교육공무직원 4차 대체인건비

 : 666,000원 * 1교 =
666,000

3.기타이전수입 19,800 19,800 0

1.기타공공이전수입 19,800 19,800 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 19,800 19,800 0

1.기타공공지원금 19,800 19,800 0

2.자체수입 110,526 126,899 -16,373

1.학부모부담수입 104,872 122,199 -17,327

1.수익자부담수입 104,872 122,199 -17,327

1.급식비 51,030 51,074 -44

1.급식비 51,030 51,074 -44 교직원중식비 : -44,000원*1회= -44,000

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 16,519 16,519 0

1.졸업앨범비 16,519 16,519 0

4.기타수익자부담수입 76 76 0

1.기타수익자부담수입 76 76 0

5.운동부운영비 37,247 54,530 -17,283

1.운동부운영비 37,247 54,530 -17,283 럭비부방과후교육비 : -17,283,000원*1회= -17,283,000

2.행정활동수입 5,654 4,700 954

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 1,500 300 1,200

1.자산매각대 1,500 300 1,200

1.자산매각대 1,500 300 1,200 불용품 매각대 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

3.기타행정활동수입 3,954 4,200 -246

1.이자수입 2,441 2,500 -59

1.이자수입 2,441 2,500 -59 이자수입 : -59,000원*1회= -59,000

2.기타행정활동수입 1,513 1,700 -187

1.기타행정활동수입 1,513 1,700 -187 폐식용유 매각대금 : -160,000원*1회= -160,000

복사카드대금 : -28,000원*1회= -28,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

기타행정활동수입 : 1,000원*1회= 1,000

3.기타수입 12,633 12,633 0

1.전년도이월금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

1.순세계잉여금 12,633 12,633 0

세입합계 2,392,661 2,370,397 22,264
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 137,275 141,540 -4,265

1.기타 교직원보수 48,389 51,480 -3,091

1.기타수당 48,389 51,480 -3,091

1.교원연구비 48,389 51,480 -3,091

1.기타수당 48,389 51,480 -3,091 교원연구비(총액) : -3,091,000원*1회= -3,091,000

2.교직원 복지 및 역량강화 88,886 90,060 -1,174

1.교직원역량강화 2,179 2,968 -789

1.직무연수 868 868 0

1.운영수당 868 868 0

2.자율연수 1,311 2,100 -789

1.교직원복지비 1,311 2,100 -789 자율연수경비 : -789,000원*1회= -789,000

2.교직원복지 86,707 87,092 -385

1.동호회지원 0 385 -385

1.교직원복지비 0 385 -385 행정실 동아리활동 : -385,000원*1회= -385,000

2.교육공무직원 처우개선비 86,707 86,707 0

1.무기계약직원인건비 86,707 86,707 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,136,467 1,113,603 22,864

1.급식 관리 923,611 891,931 31,680

1.학교급식운영 923,611 891,931 31,680

1.조리사인건비 31,404 25,125 6,279

1.무기계약직원인건비 27,638 21,440 6,198 조리사인건비(교특) : -988,000원*1회= -988,000

(성립전_5추)조리사인건비(교특) : 

8,976,000원*1회=
8,976,000

조리사인건비(자체) : -1,790,000원*1회= -1,790,000

2.무기계약직원법정부담금 3,766 3,685 81
(성립전_5추)조리사법정부담금(교특) : 

81,000원*1회=
81,000

2.조리실무사인건비 214,270 177,219 37,051

1.무기계약직원인건비 191,152 155,619 35,533
조리실무사인건비(교특) : 1,872,000원*1

회=
1,872,000

(성립전_5추)조리실무사인건비(교특) : 

17,365,500원*2회=
34,731,000

조리실무사인건비(자체) : -1,070,000원*1

회=
-1,070,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 23,118 21,600 1,518
조리실무사법정부담금(교특) : -218,000원

*1회=
-218,000

(성립전_5추)조리실무사법정부담금(교특)

 : 867,600원*2회=
1,736,000

3.대체근로자인건비 1,602 1,887 -285

1.기간제직원인건비 1,602 1,887 -285 대체인건비(수익자) : -285,000원*1회= -285,000

4.급식재료구입비 577,242 589,482 -12,240

1.급식용식재료비 577,242 589,482 -12,240
식재료비(교특,시보조금) : -12,240,000원

*1회=
-12,240,000

5.급식운영비 67,473 66,598 875

1.일반수용비 36,964 36,598 366
급식 소모품 구입(교특) : 2,515,000원*1

회=
2,515,000

잔반처리용역비(교특) : -1,433,000원*1회

=
-1,433,000

세척기유지관리(교특) : -500,000원*1회= -500,000

급식기구수리 및 구입(자체) : -457,000원

*1회=
-457,000

급식 소모품 구입(수익자) : 241,000원*1

회=
241,000

2.전기요금 16,000 16,000 0

3.상하수도료 4,500 4,500 0

4.연료비 10,009 9,500 509 도시가스요금(교특) : 509,000원*1회= 509,000

6.급식기구확충비 31,620 31,620 0

1.일반수용비 1,920 1,920 0

2.비품구입비 29,700 29,700 0

2.보건관리 109,541 118,073 -8,532

1.학생및교직원보건안전관리 71,676 75,616 -3,940

1.학교안전공제회비 9,649 9,660 -11

2.학생복지비 9,649 9,660 -11 학교안전공제회비 : -11,000원*1회= -11,000

2.학생건강검사 9,896 11,306 -1,410

1.학생복지비 9,896 11,306 -1,410 1학년 건강검사비 : -1,410,000원*1회= -1,410,000

3.보건실운영 3,978 3,978 0

1.교육운영비 798 798 0

2.학생복지비 3,180 3,180 0

4.교직원건강검사비 1,873 1,415 458
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 1,873 1,415 458 교직원잠복결핵검진비 : -162,000원*1회= -162,000

(성립전_5추)학교급식종사자폐암검강검진

비(교특) : 120,000원*6명=
720,000

학교급식종사자폐암검강검진비(교특) : 

-100,000원*1회=
-100,000

5.감염병예방활동 23,842 23,842 0

1.일반수용비 23,842 23,842 0

7.코로나19학교방역 22,438 25,415 -2,977

1.기간제직원인건비 21,951 24,881 -2,930
코로나19방역인건비(자체) : -2,930,000원

*1회=
-2,930,000

2.기간제직원법정부담금 487 534 -47
코로나19방역인건비법정부담금(자체) : 

-47,000원*1회=
-47,000

2.학교환경위생관리 37,865 42,457 -4,592

1.먹는물관리 15,273 15,483 -210

1.일반수용비 15,273 15,483 -210
정수기,저수조,급수관 수질검사 : 

-210,000원*1회=
-210,000

2.방역관리 3,070 3,070 0

1.일반수용비 3,070 3,070 0

3.기타학교환경위생관리 19,522 23,904 -4,382

1.일반수용비 19,522 23,904 -4,382
특별실 벽걸이 공기청정기임차(교특) : 

-322,000원*1회=
-322,000

공기정화설비(스탠드)(교특) : -4,060,000

원*1회=
-4,060,000

3.학생복지 103,315 103,599 -284

1.학생복지운영 103,315 103,599 -284

1.졸업앨범제작 16,693 16,693 0

1.일반수용비 174 174 0

2.학생복지비 16,519 16,519 0

2.학생증제작 1,192 1,196 -4

1.학생복지비 1,192 1,196 -4 학생증제작비(신입생) : -4,000원*1회= -4,000

3.교복구입 84,320 84,600 -280

1.학생복지비 84,320 84,600 -280
2022학년도 신입생 무상교복(교특) : 

-210,000원*1회=
-210,000

2022학년도 신입생 무상교복(시보조금) : 

-70,000원*1회=
-70,000

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 1,110 1,110 0

1.학생복지비 1,110 1,110 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기본적 교육활동 284,344 288,687 -4,343

1.교과 활동 253,056 254,852 -1,796

1.교과활동지원 130,065 131,861 -1,796

1.교사용교과서(지도서)구입 1,500 2,000 -500

1.교육운영비 1,500 2,000 -500
교사용교과서(지도서)구입 : -500,000원*1

회=
-500,000

2.보결(대강)수업관리 3,215 3,461 -246

1.운영수당 3,215 3,461 -246 보결수업수당 : -246,000원*1회= -246,000

3.공동교육과정(클러스터)운영 4,870 4,870 0

1.운영수당 3,570 3,570 0

2.교육운영비 1,056 1,056 0

3.목적사업업무추진비 244 244 0

4.전문적학습공동체운영 0 1,050 -1,050

1.교육운영비 0 1,050 -1,050
전문적학습공동체운영  : -1,050,000원*1

회=
-1,050,000

5.혁신교육지구운영 500 500 0

1.운영수당 280 280 0

2.교육운영비 220 220 0

6.기타교과활동지원 2,580 2,580 0

1.교육운영비 2,580 2,580 0

7.고교학점제운영 38,000 38,000 0

1.운영수당 4,080 4,080 0

2.교육운영비 21,204 21,204 0

3.목적사업업무추진비 1,816 1,816 0

4.비품구입비 10,900 10,900 0

8.교과보충집중프로그램(교특) 60,000 60,000 0

1.운영수당 56,240 56,240 0

2.교육운영비 2,872 2,872 0

3.목적사업업무추진비 888 888 0

9.(혁신지구)빛깔있는 창의적교육과정 운영16,400 16,400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.교육운영비 13,520 13,520 0

10.(혁신지구)각양각색 맞춤형 진로교육3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.수학 교과활동 1,973 2,020 -47

1.수학교과운영 1,973 2,020 -47

1.교육운영비 1,973 2,020 -47 2학년 수학교과활동비 : -47,000원*1회= -47,000

3.과학 교과활동 48,539 48,580 -41

1.과학교과운영 10,075 10,080 -5

1.교육운영비 10,075 10,080 -5 과학교과실험실습재료비 : -5,000원*1회= -5,000

2.기술교과운영 564 600 -36

1.교육운영비 564 600 -36 실습재료 구입비 : -36,000원*1회= -36,000

3.교과중점학교(과학) 37,900 37,900 0

1.운영수당 6,215 6,215 0

2.교육운영비 30,885 30,885 0

3.목적사업업무추진비 800 800 0

4.체육 교과활동 16,100 16,100 0

1.체육교과운영 4,800 4,800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학생스포츠클럽운영 6,300 6,300 0

1.교육운영비 6,300 6,300 0

3.건강체력교실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학생주도 건강드림 프로젝트(체지방측정기)3,000 3,000 0

1.비품구입비 3,000 3,000 0

5.예술 교과활동 10,700 10,700 0

1.음악교과운영 5,000 5,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.미술교과운영 5,700 5,700 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

6.외국어 교과활동 39,088 39,000 88

1.원어민보조교사인건비 39,088 39,000 88

1.기간제직원인건비 35,548 35,460 88 원어민인건비(자체) : 88,000원*1회= 88,000

2.기간제직원법정부담금 3,540 3,540 0

7.특수교육교과활동 6,591 6,591 0

1.특수교육교과운영 4,591 4,591 0

1.교육운영비 4,591 4,591 0

2.직업실습지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 31,288 33,835 -2,547

1.자율활동 12,020 12,020 0

1.학생자치회활동운영 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0

2.학급운영비 5,100 5,100 0

1.교육운영비 5,100 5,100 0

3.학교축제운영 4,520 4,520 0

1.교육운영비 4,520 4,520 0

3.봉사활동 5,000 5,000 0

1.환경미화활동 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.진로활동 14,268 16,815 -2,547

1.진로체험활동 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.진로진학상담활동 4,268 6,015 -1,747

1.교육운영비 4,268 6,015 -1,747
수능이후 프로그램 운영 : -600,000원*1회

=
-600,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

입시설명회 자료집 제작 : -817,000원*1회

 =
-817,000

진학프로그램 구입비 : -30,000원*1회= -30,000

1~3학년 스터디그룹 물품 구입 : -300,000

원*1회=
-300,000

3.진학설명회지원 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 입시설명회 물품 구입 : -800,000원*1회= -800,000

4.꿈끼탐색활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

5.진로진학길찾기 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,990 3,990 0

2.교육운영비 1,010 1,010 0

4.선택적 교육활동 145,609 156,698 -11,089

1.방과후학교 운영 0 900 -900

1.방과후학교운영 0 900 -900

1.방과후학교운영 0 900 -900

1.운영수당 0 900 -900
특수교육 방과후교실 강사비 : -900,000원

*1회=
-900,000

2.독서활동 21,470 21,470 0

1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.독서활동운영 21,470 21,470 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 6,470 6,470 0

3.도서구입비 14,000 14,000 0

3.교기육성 123,039 133,228 -10,189

1.교기운영 123,039 133,228 -10,189

1.지도자(코치)인건비 34,341 31,248 3,093

1.기간제직원인건비 30,835 27,246 3,589
지도자코치인건비(자체) : -1,845,000원*1

회=
-1,845,000

(성립전_5추)지도자코치인건비(교특) : 

2,717,000원*2개월=
5,434,000

2.기간제직원법정부담금 3,506 4,002 -496
지도자코치법정부담금(자체) : -600,000원

*1회=
-600,000

(성립전_5추)지도자코치법정부담금(교특)

 : 52,000원*2개월=
104,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.럭비부운영 54,248 70,530 -16,282

1.연료비 4,600 3,600 1,000
합숙소 도시가스요금(자체) : 1,000,000원

*1회=
1,000,000

2.교육운영비 49,648 66,930 -17,282
대회 참가 용품구입(수익자) : -2,530,000

원*1회=
-2,530,000

대회,급식,훈련 운영비(수익자) : 

-14,135,000원*1회=
-14,135,000

합숙소운영비(수익자) : -617,000원*1회= -617,000

3.럭비부지원(교특) 2,450 2,450 0

1.교육운영비 2,450 2,450 0

4.럭비부지원(고양시체육회) 18,800 18,800 0

1.교육운영비 18,800 18,800 0

5.럭비부지원(대한체육회) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.전국체육대회 훈련(장비)비 지원(교특)9,200 9,200 0

1.교육운영비 9,200 9,200 0

7.2022 학교운동부 동계강화훈련(장비)비(교특)3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_5추)럭비콘텍백구입 : 200,000원

*8개=
1,600,000

(성립전_5추)럭비태클백구입 : 650,000원

*2개=
1,300,000

(성립전_5추)럭비테이핑구입 : 100,000원

*1팩=
100,000

4.기타 선택적 교육활동 1,100 1,100 0

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0

1.다문화교육운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

5.교육활동 지원 115,601 121,930 -6,329

1.교무업무 운영 46,083 47,824 -1,741

1.교무학사운영 46,083 47,824 -1,741

1.교무학사운영 12,545 12,836 -291

1.교육운영비 12,545 12,836 -291 교육계획서 제작 : -150,000원*1회= -150,000

출석부구입 : -33,000원*1회= -33,000

교무수첩구입 : -102,000원*1회= -102,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

컴시간 알리미 및 시간표 프로그램 구입 :

 -6,000원*1회=
-6,000

2.입학식,졸업식행사 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교육활동홍보 1,667 1,667 0

1.교육운영비 1,567 1,567 0

2.일반업무추진비 100 100 0

5.행정실무사(교무)인건비 0 600 -600

1.무기계약직원인건비 0 600 -600
행정실무사(교무)인건비(자체) : -600,000

원*1회=
-600,000

6.대학수학능력시험관리 27,621 27,621 0

1.운영수당 19,350 19,350 0

2.여비 450 450 0

3.교육운영비 5,631 5,631 0

4.목적사업업무추진비 2,190 2,190 0

7.행정실무사(구육성회직)인건비 3,150 4,000 -850

1.무기계약직원인건비 3,150 4,000 -850
성과상여금 초과근무수당등 : -850,000원

*1회=
-850,000

2.생활지도운영 10,084 12,450 -2,366

1.학생생활상담지도 10,084 12,450 -2,366

1.학생생활지도운영 2,084 2,250 -166

1.교직원복지비 851 1,000 -149 학생인권안전부 피복비 : -149,000원*1회= -149,000

2.교육운영비 1,233 1,250 -17 학생인권안전부 방한용품 : -2,000원*1회= -2,000

등교맞이부 지도용품 구입 : -15,000원*1

회=
-15,000

2.위클래스(센터)운영 4,000 6,200 -2,200

1.무기계약직원인건비 0 2,200 -2,200 전문상담사 인건비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

전문상담사인건비 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

2.교육운영비 4,000 4,000 0

4.학업중단예방(교특) 4,000 4,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 3,100 3,100 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 35,834 38,056 -2,222

1.방송실운영 3,888 3,888 0

1.방송실운영 3,888 3,888 0

1.교육운영비 3,888 3,888 0

2.정보화실운영 31,946 34,168 -2,222

1.정보화업무지원 5,308 7,530 -2,222

1.일반수용비 4,978 7,200 -2,222
문자서비스,e알리미 이용료 : -2,222,000

원*1회=
-2,222,000

3.기타자산취득비 330 330 0

2.학내망관리 5,808 5,808 0

1.일반수용비 5,808 5,808 0

3.정보화기자재구매및관리 20,830 20,830 0

1.교육운영비 7,800 7,800 0

2.비품구입비 13,030 13,030 0

4.교육여건 개선 23,600 23,600 0

1.교육환경개선 23,600 23,600 0

1.책걸상구입 23,600 23,600 0

1.비품구입비 23,600 23,600 0

6.학교 일반운영 503,365 477,939 25,426

1.학교기관 운영 195,438 194,001 1,437

1.부서기본운영 107,912 107,971 -59

1.교장실운영 12,548 12,548 0

1.일반업무추진비 8,720 8,720 0 교직원 격려 : 345,000원*1회= 345,000

학교운영 협의회 : 5,000원*1회= 5,000

교직원 경조사비 : -350,000원*1회= -350,000

2.직책급업무수행경비 3,828 3,828 0

2.교육행정실운영 81,804 80,863 941

1.일반수용비 43,288 43,847 -559 사무용품구입 : 1,100,000원*1회= 1,100,000

등사잉크및원지 구입 : -6,000원*1회= -6,000
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프린터 토너 구입 : 143,000원*1회= 143,000

행정장비 수리 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

간행물 구독료 : 4,000원*1회= 4,000

학교운영 소모품 구입 : -300,000원*1회= -300,000

2.기타공공요금 361 361 0

3.여비 15,900 14,400 1,500 관내외출장여비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

4.비품구입비 22,255 22,255 0

3.교무실운영 13,560 14,560 -1,000

1.일반수용비 200 200 0

2.교직원복지비 7,000 8,000 -1,000 특근매식비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.일반업무추진비 6,360 6,360 0 교직원 간담회,협의회 : 600,000원*1회= 600,000

담임협의회비 : -600,000원*1회= -600,000

2.행정지원인력운용 87,526 86,030 1,496

1.행정실무사(구육성회직)인건비 66,370 64,800 1,570

1.무기계약직원인건비 61,610 60,000 1,610 (구육성회직)인건비 : 1,610,000원*1회= 1,610,000

2.무기계약직원법정부담금 4,760 4,800 -40 (구육성회직)법정부담금 : -40,000원*1회= -40,000

2.사회복무요원인건비 21,156 21,230 -74

1.기간제직원인건비 21,156 21,230 -74 사회복무요원급여 : -74,000원*1회= -74,000

2.시설 장비 유지 294,507 282,118 12,389

1.학교시설장비유지 294,507 282,118 12,389

1.공공요금및제세공과금 100,937 98,068 2,869

1.전기요금 46,000 45,000 1,000 전기요금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.상하수도료 8,500 9,100 -600 상하수도료 : -600,000원*1회= -600,000

3.연료비 32,700 30,000 2,700 지역난방요금 : 2,700,000원*1회= 2,700,000

4.기타공공요금 13,737 13,968 -231 전화요금 : 255,000원*1회= 255,000

우편요금 : -96,000원*1회= -96,000

인터넷통신비 : -150,000원*1회= -150,000

방송수신료 : -240,000원*1회= -240,000
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2.시설일반관리 98,688 90,253 8,435

1.일반수용비 97,954 89,407 8,547 소규모시설수선비 : 6,571,000원*1회= 6,571,000

소방시설보수 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

승강기 및 덤웨이터 정기검사 : -24,000원

*1회=
-24,000

2.기타공공요금 138 250 -112
가스검사 수수료 및 보험료 : -112,000원

*1회=
-112,000

3.교직원복지비 596 596 0

3.시설미화관리 6,479 6,479 0

1.일반수용비 6,479 6,479 0

4.당직관리 6,280 5,480 800

1.일반수용비 6,280 5,480 800 당직용품 구입 : 800,000원*1회= 800,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,262 24,312 -50

1.기간제직원인건비 22,640 22,380 260 시설미화원인건비 : 260,000원*1회= 260,000

2.기간제직원법정부담금 1,622 1,932 -310 시설미화원법정부담금 : -310,000원*1회= -310,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,113 23,778 335

1.기간제직원인건비 22,710 22,380 330 시설당직원인건비 : 330,000원*1회= 330,000

2.기간제직원법정부담금 1,403 1,398 5 시설당직원법정부담금 : 5,000원*1회= 5,000

7.시설관리용역 13,728 13,728 0

1.일반수용비 13,728 13,728 0

8.시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

9.전자태그(RFID)기반 물품관리시스템 14,000 14,000 0

1.일반수용비 9,380 9,380 0

2.비품구입비 4,620 4,620 0

3.학교운영 협력 13,420 1,820 11,600

1.학교운영위원회운영 12,920 1,320 11,600

1.학교운영위원회운영 12,920 1,320 11,600

1.일반업무추진비 1,320 1,320 0

2.비품구입비 11,600 0 11,600
학교운영위원실 비품 교체(테이블 및 의

자) : 11,600,000원*1회=
11,600,000
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2.학부모협력 500 500 0

1.학부모회운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 300 300 0

7.학교시설 확충 70,000 70,000 0

1.시설확충 및 개선 70,000 70,000 0

1.시설확충및개선 70,000 70,000 0

1.노후시설개선 70,000 70,000 0

1.시설비 70,000 70,000 0
교육시설환경개선(화장실양변기교체)(교

특) : -6,000,000원*1회=
-6,000,000

(성립전_5추)교육시설환경개선(화장실양변

기교체)(교특) : 6,000,000원*1회=
6,000,000

세출합계 2,392,661 2,370,397 22,264
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